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Tous nos modeles

Réf. Produit Réf. Fournisseur Coloris
1090234 2273-202 Blanc
1090235 2273-203 Orange
1090236 2273-204 Rouge
1090237 2273-205 Jaune
1090238 2273-208 Gris

https://www.proadis.fr/search/ ([}

déidonnéxionaniniitiansparente

Bornes pour boites de dérivation COMPACT&nbsp,

Connexion : Borne de connexion sans vis

Section

0,5-2,5mm?

0,5-2,5mm?

0,5-2,5mm?

0,5-2,5mm?

0,5-2,5mm?

Cond.

100

100

100

100

50

Prix

22,60€ HT

25,60€ HT

32,75€ HT

36,47€ HT

27,47€ HT

Proadis Drive Le Coteau
Tél. : 04 77 62 88 90

waco

INNOVATIVE CONNECTIONS

Prix catalogue
A partir de

30,13€ HT

0

SCANNEZ-MOI
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